Endereço: R. 23, Nº 44 - Jardim Santo Antônio, Goiânia - GO, 74853-360
Telefone: (62) 3249-9800

ATA DE REALIZAÇÃO DO 1º LEILÃO PÚBLICO

EDITAL Nº. 001/2021

LEILÃO DESERTO

FAZ SABER que, no dia 20 de julho do ano de dois mil e vinte um (20/07/2021), às 10:30 horas,

na cidade de Goiânia, Estado de Goiás, no Pavilhão Master Hall, na sede da LEILOMASTER,

situada na Rua 23 nº 44, Bairro Santo Antônio, foi realizado o 1º (leilão) leilão público, na hora

designada do edital de comunicação de realização do leilão, através do Leiloeiro Público Oficial

Sr. JOÃO ALVES BARROS, matriculado na JUCEG sob o nº 007, devidamente autorizado pela

AGÊNCIA DE FOMENTO DE GOIÁS S/A – GOIÁS FOMENTO, do IMÓVEL 1: LOTE  Nº 03 DA

QUADRA 03, COM ÁREA DE 861,83 M², SITUADA NA RUA BARTOLOMEU BUENO DA SILVA,

CENTRO NA CIDADE DE TERESINA DE GOIÁS / GO, COM OS SEGUINTES LIMITES E

CONFORNTAÇÕES: 15,70M DE FRENTE PARA A RUA BARTOLOMEU BUENO DA SILVA, 15,93M

DE FUNDO PARA A AV. PRINCESA ISABEL; 56,25M PARA O LOTE 02, 53,56M DO LADO

ESQUERDO PARA O LOTE 04. AV -3 – 171 – CONSOLIDAÇÃO DA PROPRIEDADE FIDUCIÁRIA  –

PRENOTAÇÃO Nº 1.285, 07/05/2021, FOI PROCEDIDA AVERBAÇÃO DA PARTE INTERESASADA,

DATADO DE 27 DE ABRIL DE 2021, A AGÊNCIA DE FOMENTO DE GOIÁS S/A – GOIAS FOMENTO,

CNPJ Nº 03.918.382/0001-25, SITUADO NA AVENIDA GOIÁS, Nº 91, SETOR CENTRAL, GOIÂNIA

– GO, CEP: 74.005-010, NA QUALIDADE DE CREDORA FIDUCIÁRIA DA DÍVIDA RELATIVA À

CÉDULA DE CRÉDITO BANCÁRIO Nº 021/2019, REGISTRADO NO R- 2171, DO CARTÓRIO DE

REGISTRO DE IMÓVEIS, TÍTULO E DOCUMENTOS, CIVIL PESSOAS JURIDICAS , NATURAIS E

TUTELAS, TABELIONATO DE NOTAS, PROTESTOS E CONTRATOS MARÍTIMOS DO MUNICÍPIO

DE TERESINA DE GOIÁS. Ambos leiloados pelo valor de lance mínimo de R$ 111.000,00 (Cento

e onze mil reais). Após a leitura do edital do leilão, deu-se início ao apregoamento, contudo não

houveram licitantes.

O segundo leilão ocorrerá no dia 06 de agosto de 2021, às 10:30 horas.

Certifico e dou fé nos termos do Decreto 21.981 de 19 de outubro de 1932, para que surtam os
jurídicos e legais efeitos.

Goiânia, 20 de julho de 2021.

      ______________________________________

JOÃO ALVES BARROS
LEILOEIRO OFICIAL Nº 007

https://www.google.com/search?sxsrf=ALeKk01RhKgZodqdhm04OYF6fRV8Ii3pfg:1629232980234&q=leilomaster+jardim+santo+ant%C3%B4nio+endere%C3%A7o&ludocid=13626309471798974163&sa=X&ved=2ahUKEwiU9Yno9bjyAhX4qpUCHfvpBoUQ6BMwBnoECAAQAg
https://www.google.com/search?sxsrf=ALeKk01RhKgZodqdhm04OYF6fRV8Ii3pfg:1629232980234&q=leilomaster+jardim+santo+ant%C3%B4nio+telefone&ludocid=13626309471798974163&sa=X&ved=2ahUKEwiU9Yno9bjyAhX4qpUCHfvpBoUQ6BMwCXoECBcQAg
https://www.google.com/search?q=endere%C3%A7o%20leilomaster&sxsrf=ALeKk03M9z7PvSYWvPTvfXQdUI4UKm9OnQ:1629232974350&source=hp&ei=SB8cYa31F8jL1sQPl8Wv2Ag&iflsig=AINFCbYAAAAAYRwtWJYqMMYKlqDdLF84XUTqfzjVK9QD&oq=ENDERE&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EAEYADIECCMQJzIHCAAQsQMQQzIICAAQgAQQsQMyCwgAEIAEELEDEIMBMggIABCABBCxAzIFCAAQgAQyBQgAEIAEMgUIABCABDIICAAQgAQQsQMyBQgAEIAEOgQILhAnOgUILhCABDoOCC4QgAQQsQMQxwEQowI6BAgAEEM6CggAELEDEIMBEEM6CgguEMcBEKMCEEM6BAguEEM6CAguEIAEELEDUNIQWOgYYIEraABwAHgAgAHqAYgB8weSAQUwLjUuMZgBAKABAQ&sclient=gws-wiz&tbs=lf:1,lf_ui:4&tbm=lcl&rflfq=1&num=10&rldimm=13626309471798974163&lqi=ChVlbmRlcmXDp28gbGVpbG9tYXN0ZXIiBUgBiAEBSI2f9vDlgICACFoXEAAYACILbGVpbG9tYXN0ZXIqBAgCEACSAQxhdXRvX2F1Y3Rpb26qARMQASoPIgtsZWlsb21hc3RlcigM&ved=2ahUKEwjkqcTl9bjyAhX_pZUCHRhVCD4QvS4wAXoECAcQEQ&rlst=f

		2021-08-24T09:22:21-0300
	JOAO ALVES BARROS:05204046100